28. Indignatus est autem, et nolebat introyire : Pater ergo illius egressus, copit rogare illum.

29. At ille respondens, dixit patrui : Ecce tot annis servio tibi, et nunquam mandatum tuum praterivi, et nunquam dedisti mihi hædum ut cum amicis meis epularer :

30. Sed postquam filius tuus hic, qui devoravit substantiam suam cum merecritis, venit, occidisti illi vitulum saginatum.

31. At ipse dixit illi : Fili, tu semper mecum es, et omnia mea tua sunt.

32. Epulari autem et gaudere oportebat quia frater tuus hic mortuus erat, et revixit; perierat, et inventus est.

CAPUT XVI.

1. Homo quidam erat dives, qui habebat villicum : et hic diffamatus est apud illum quasi dissipasset bona ipsius.

2. Et vocavit illum, et ait illi : Quid hoc audio de te? reddi rationem villicationis tuae : jam enim non poteris vilificare.

3. Ait autem villicus intra se : Quid faciam, quia dominus meus auferit à me villicationem : fodere non vallo, mendicare erubesco.

4. Scio quid faciam, ut cùm amotus fuerit à villicazione, recipiant me in domos suas.

5. Convocatis itaque singulis debitoribus domini sui, diebat primo : Quantum debes domino meo?

6. At ille dixit : Centum cados olei. Dixitque illi : Accipe captionem tuam, et sede citè, scribe quinqūaginta.

7. Deinde alii dixit : Tu verò quantum debes? Qui sit : Centum coros triticis. Ait illi : Accipe literas tuas, scribe octoginta.

8. Et laudavit dominus villicum iniquitatim, quia prudenter fecisset, quia filii hujus seculi prudentiores filii lucis in generatione sua sunt.

9. Et ego vobis dico : facite vobis amicos de namonā iniquitatim; ut, cùm defeceritis, recipient vos in alterna tabernacula.

10. Qui fidelis est in minimo, et in majori fidelis est; et qui in modico iniquus est, et in majori iniquus est.

11. Si ergo in iniquo manumona fideles non fuistis; quod verum est, quis credet vobis?

12. Et si in alieno fideles non fuistis; quod vestrum est, quis dabit vobis?

15. Nemo servus potest duobus dominis servire; aut enim unum odiet, et alterum diligit; aut uni adhaerbit, et alterum contemnet; non potestis Deo servire et mammonem.

16. Lex et prophete, usque ad Joannem; ex eo regnum dei evangelizatur, et omnis in illud vim facit.

17. Facilius est autem calum et terram præterire, quam à Lege unum apicem cadere.

18. Omnis qui dimittit uxorem suam, et alteram ducit, mochatur; et qui dimissam à viro ducit, mochatur.

19. Homo quidam erat dives, qui inducitur purpura et byssos; et epulabatur quotidie splendide.

20. Et erat quidam mendicus nomine Lazarus; qui jacebat ad januam ejus, ulceribus plenus.